
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJYR121901

项目名称：中色大冶供应链管理中心内保中心监控维保辅材采购项目 

报价截止时间：2024年 12月 26日 16时 30分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：袁汝南

联系方式：18368085153

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWJJYR121901

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
高清红

外球机

（数字

型）

有效像

素 400

万，红外

灯，日夜

转换，宽

动态，分

辨率：

2560×1

920

海康威视/

三星/索尼
20 台

2
高清红

外枪机

（数字

型）

有效像

素 200

万，红外

灯，日夜

转换，宽

海康威视/

三星/索尼
15 台



动态，分

辨率：

1920×1

080

3
高清半

球机

（数字

型）

有效像

素 200

万，红外

灯，分辨

率：镜头

4mm，水

平视场

角：

69°，支

持动态

侦测

海康威视/

三星/索尼
5 台

4

高清云

台半球

机

（数字

型）

有效像

素 200

万，红外

灯，分辨

率：

2560×1

440，支

持调整

角度：水

平 0-

360°，

垂直 0-

75°

海康威视/

三星/索尼
3 台

5

热成像

枪球一

体机

（数字

型）

有效像

素 400

万，日夜

转换，宽

动态，分

海康威视 15 台



辨率：

2560×1

920

6
热成像

枪机

（数字

型）

有效像

素 400

万，日夜

转换，宽

动态，分

辨率：

2560×1

920

海康威视 5 台

7
存储服

务器

机架式

服务器

/Xeon 

E5/16G/

36硬盘

以上盘

支架

华三/海康

威视/华为
4 台

8 交换机

8口

千兆

华三/海康

威视/华为
25 台

9 交换机

24口

千兆\机

架式

华三/海康

威视/华为
20 台

10 交换机

48口

千兆\机

架式

华三/海康

威视/华为
1 台

11
核心交

换机

48口

千兆\机

架式

华三/海康

威视/华为
2 台

12
光收发

器单模

千兆\单

模

TP-

LINK/D-

LINK/跃图

40 台



13

光收发

器机架

电源

14槽位

TP-

LINK/D-

LINK/跃图

2 台

14
操作电

脑

（台式）

I7 

8700\16

G\32寸

联想/华为/

惠普
5 台

15
监控硬

盘

（与原

系统兼

容）企业

级

SATA3.0

\128MB\

6T

96 块

16
液晶显

示器

32寸

\LED

三星/海信/

创维/长虹/

夏普

2 台

17
液晶显

示器

46寸

\LED

三星/海信/

创维/长虹/

夏普

2 台

18 UPS主机 3C15KS
山特/易事

特/骆驼
1 台

19
UPS蓄电

池

UPS专用

电池(4

块 1组)

100AH/

块

山特/易事

特/骆驼
4 组

20
室外电

源箱
300*400

汇纳/老 A/

世达
5 个

21
室外电

源箱
400*500

汇纳/老 A/

世达
5 个

22
室外电

源箱
600*800

汇纳/老 A/

世达
2 个

23
摄像机

电源
24V

小耳朵/明

纬/雅妮
30 个



24
摄像机

电源
12V

小耳朵/明

纬/雅妮
15 个

25
球机支

架

球机支

架
40 台

26
枪机支

架

枪机支

架
20 台

27
辅助光

源

LED白光

灯 200W

欧普/飞利

浦/富士
10 个

28
摄像机

立杆
4m

视明通/海

康威视/安

保力

2 根

29
光纤熔

接包
2进 2出

华立信/正

果/扬业
15 个

30
光纤终

端盒
8 口

华立信/正

果/扬业
15 个

31 防雨箱 防雨箱 2 个

32
万向底

座

万向底

座
20 个

33
HDMI高

清线
15米/根

秋叶原/绿

联/海康威

视

5 根

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 19日 20时 00分至 2024年 12月 26日 16时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-19 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-19T20:10:22+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心内保中心监控维保辅材采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心内保中心监控维保辅材采购项目竞价公告


		ff80808190a1b40c0190e93f0f7d6e6a
	2024-12-19T20:10:22+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心内保中心监控维保辅材采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心内保中心监控维保辅材采购项目竞价公告




